



## پرچمداری نقاشی قهوه‌خانه‌ای در روایتگری عاشورا

طالعی نیا نقاش قهوه‌خانه در گفت‌وگو با «ایران»:  
نقاشی قهوه‌خانه‌ای فرزند هنر پرده‌کشی است

«خوشنویسی»، «نقاشی»، «نگارگری»، «سفالگری» و البته «قالی» و «پرده‌خوانی» در زمره هنرهای ایرانی هستند که جامعه اسلام به تن پوشیده، به رشد و بالندگی بیشتری رسیدند. البته که دین، آیین و مذهب همواره بر هنر جهان در همه کشورها تأثیراتی داشته و مؤلفه‌های جدایی‌ناپذیر هنر بنا به شمار می‌رود.

رئیس جمهور در دیدار دبیر شورای امنیت ملی روسیه:

# اسرائیل پاسخ جنایت خود را دریافت خواهد کرد

۲



### جزیره در تلاطم آشوب و سرکوب

هشدار داد هر کسی که «خوشنوت آنلاین» را ترویج کند، قانون با تمام قوا با او برخورد خواهد کرد. سخنگوی دولت نیز در پاسخ به اظهارات ایلان ماسک مالک تروتمند X که گفته بود «جنگ داخلی در انگلیس اجتناب‌ناپذیر است» گفت: اظهارات او توجیهی ندارد. طبق این گزارش، استارمر صبح روز دوشنبه در جلسه اضطراری با مقامات امنیتی، معترضان را تهدید کرد که «در صورت مشارکت در شورش راستگرایان، پشیمان خواهند شد». همچنین وزیر کشور انگلیس با لحنی تهدیدآمیز، ضمن اعلام حمایت کامل از پلیس هشدار داد که دادگاه‌ها برای اطمینان از اجرای «عدالت سریع» در حالت آماده‌باش هستند.

حمله علیه مهاجران و مسلمانان را با اقداماتی مانند حمله به مساجد آغاز کردند. به دنبال انتشار این شایعه پلیس انگلیس مجبور به افشای هویت قاتل شد و اعلام کرد که او زاده کاردیف، پایتخت ولز است. روز ۲۹ ژوئیه یک مهاجم ۱۷ ساله به نام «اکسل رودا کوبانا» در شهر ساوت‌پورت انگلستان با چاقو به یک مدرسه حمله کرد که در نتیجه آن ۳ کودک کشته و ۱۰ نفر از جمله ۸ کودک زخمی شدند. مقامات دولتی در واکنش به ناآرامی‌ها، با شدیدترین لحن، عاملان را تهدید به مجازات کردند. به گزارش گاردین، کراستارمر، نخست‌وزیر انگلیس که پیش از این، معترضان را «اراذل و اوباش متحرک» خوانده بود،

امیر فرشیاف / اعتراضات خیابانی راستگرایان افراطی در انگلیس، با وجود تهدید علنی مقامات لندن به سرکوب معترضان و بازداشت ده‌ها نفر، در حال گسترش به سراسر این کشور است. در پی ناآرامی‌هایی که از ۳۰ جولای و به بهانه قتل سه کودک آغاز شد، بسیاری از خودروها، خانه‌ها، اماکن عمومی و ساختمان‌های مذهبی و نیروها و تجهیزات پلیس، مورد حمله قرار گرفتند. گروه‌های راست افراطی در انگلیس و ایرلند شمالی، ملیت رواندایی ضارب را بهانه‌ای برای سردادن شعارهای نژادپرستانه و اسلام‌هراسانه قرار دادند. در پی انتشار شایعه «پناهجو» بودن ضارب، جریان‌های راستگرای افراطی

دکتر پزشکیان در مراسم تودیع و معارفه رؤسای سابق و فعلی سازمان برنامه و بودجه تأکید کرد

## چهار اولویت برنامه و بودجه در دولت چهاردهم

- تحول در روش عملکرد و فعالیت سازمان برنامه و بودجه
- نظارت بر خط و لحظه‌ای بر نحوه هزینه‌کرد بودجه دستگاه‌ها
- تدوین بودجه متناسب با میزان درآمد کشور
- پاسخگویی به نیازها بر اساس اولویت بندی

رئیس جمهور در این مراسم، با تأکید بر اهمیت جایگاه سازمان برنامه و بودجه در نظام اجرایی کشور، این سازمان را مغز متفکر نظام اجرایی کشور دانست که در صورت کارآمدی، گره‌گشای مشکلات کشور خواهد بود و در صورت عدم کارآمدی بر مشکلات کشور خواهد افزود. رئیس جمهور عملی نشدن وعده‌ها و یکسان نبودن قول و عمل مسئولان را موجب نارضایتی مردم از آنان دانست و تصریح کرد: بنای دولت جدید این است که اگر توان حل مشکل و مسأله‌ای در کشور را نداشته باشد، آن را صادقانه با مردم در میان بگذارد.

۲

معاون راهبردی رئیس جمهور اعلام کرد

## لیست وزرا احتمالاً شنبه نهایی می‌شود

۲

تماس‌های منطقه‌ای و بین‌المللی با مقام‌های ایران درباره حمله احتمالی علیه رژیم صهیونیستی ادامه دارد

## تقلای بی نتیجه برای مهار خشم تهران

علی باقری، سرپرست وزارت امور خارجه روز گذشته در نشستی با حضور سفرا و رؤسای نمایندگی‌های مقیم تهران، ترور «هنیه» را بخشی از پروژه نسل‌کشی فلسطینی‌ها خواند و بی‌پاسخ گذاشتن ترور او را باعث جری شدن جنایتکار و نضج گرفتن شرارت دانست. باقری این مواضع را در گفت‌وگوی تلفنی روز گذشته با عبداللطیف بن راشد الزیانی، وزیر خارجه بحرین نیز تکرار کرد. او با اشاره به تداوم تجاوزات اسرائیل و جنایات علیه کودکان، زنان و تمامی مردم بی‌گناه غزه، بر ضرورت توقف رفتار شرورانه این رژیم در گسترش شعاع جنگ به پایتخت لبنان، یمن و بوسنیه جنایت و گستاخی این رژیم در به شهادت رساندن اسماعیل هنیه در خاک جمهوری اسلامی ایران تأکید کرد. باقری هرگونه سکوت در برابر گسترش شرارت‌های اسرائیل را به ضرر ثبات منطقه دانست و افزود: سکوت در برابر اقدامات اخیر این رژیم، به نوعی پاداش دادن به آنها تلقی می‌شود؛ بنابراین جمهوری اسلامی ایران بر اساس قواعد و رویه‌های بین‌المللی انجام اقدام متقابل را حق خود می‌داند. این مقام ایرانی همچنین در گفت‌وگویی دیگر با وزرای امور خارجه اسلوونی و مجارستان، از رویکرد متعادلانه نهادهای بین‌المللی نسبت به اقدامات سبعمانه تل‌آویو در منطقه انتقاد و تأکید کرد عدم واکنش شورای امنیت سازمان ملل متحد و اتحادیه اروپایی به جنایات رژیم صهیونیستی از جمله در کشتار گسترده کودکان و زنان، نسل‌کشی در غزه و ترور شخصیت‌های فلسطینی در کشورهای دیگر یکی از مهم‌ترین عوامل بی‌ثباتی در منطقه است.

۳

هریس از خط کلی و همیشگی سیاست آمریکا که حمایت همه‌جانبه از رژیم منحوس تل‌آویو است، دست برنخواهد داشت اما اگر در این روند تغییراتی ولو ظاهری را اعمال نکند و وانمود به اعمال تغییراتی در این زمینه ننماید، از ترامپ عقب خواهد افتاد

۵

معاون رئیس دفتر سیاسی مقاومت اسلامی فلسطین از اعلام زمان جان‌شینی شهید اسماعیل هنیه خبر داد

## خلأ رهبری در حماس معنادار

با توجه به اینکه انتخابات بعدی حماس فوریه سال ۲۰۲۵ است، احتمالاً همچنان که جان‌شینی برای شهید عاروری تعیین نشد، به جای شهید هنیه نیز صرفاً یک سرپرست یا رئیس موقت انتخاب خواهد شد.

۴

تأثیر عظیم جنگ غزه بر نتایج انتخابات آمریکا

## هریس؛ مجبور به تظاهر

مقامات صهیونیستی به دنبال هراس از حملات ایران و محور مقاومت تصمیمات جدیدی اتخاذ کرده‌اند

## بقا، نهاد پناهگاه

وب سایت عبری «والا»: به دلیل هراس از حمله انتقام‌جویانه ایران، شین بیت در حال آماده‌سازی یک پناهگاه فرماندهی زیرزمینی در اورشلیم است تا نتانیاهو و جمعی از رهبران امنیتی این رژیم در آن پناه بگیرند.

۴

### تیتراهای امروز

وزارتخانه‌های نفت و نیرو برای تأمین برق پایدار بسیج شدند

افزایش روزانه ۷٫۵ میلیون لیتر سوخت نیروگاهی

۶

پیشرفت بیش از ۸۰ درصدی در الکترونیکی شدن خدمات دولتی

۵۰ میلیون کاربر میهمان دولت هوشمند شدند

۱۴

شروع مأموریت اسپایدرمن روی دیواره‌های پاریس

در انتظار هنرنمایی علیپور در المپیک

۱۷

رئیس سازمان تعلیم و تربیت کودک تأکید کرد

برخورد با کودکان کوهستان‌های دارای شهریه غیرمتعارف

۱۵

مادر، قاتل پسرش را به حرمت امام حسین بخشید

ارسال ۱۷ هزار پیامک برای کلاهبرداری مردم معتاد

پسر خوانده‌اش را خفه کرد

دستگیری ۲ شرور تبهکار در داراب

۱۳

۱۲

۱۳

۱۲

۱۳

بیمه‌سازان آفتاب سوا

### آگهی فروش ویژه املاک به صورت مزایده

(با اقساط بلند مدت و بدون کارمزد)

سازمان اموال و املاک بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی در نظر دارد تعدادی از املاک خود در استان تهران را از طریق مزایده عمومی و با شرایط باز پرداخت اقساط بلند مدت و با تسهیلات استثنایی و تخفیفات ویژه پرداخت نقدی به فروش رساند. علاقه‌مندان می‌توانند برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت سازمان به نشانی [mfamlak.ir](http://mfamlak.ir) و یا با شماره تلفن ۰۲۱-۸۸۸۸۱۲۵۹ تماس حاصل نمایند. شایان ذکر است مهلت ارائه پاکت‌های پیشنهادی تا روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۲۳ ساعت ۱۳:۰۰ و محل ارائه پیشنهادات، اداره کل استان به آدرس مندرج در سایت می‌باشد.

در لحظه بخوان ایران بخوان

ایران online

www.ion.ir

الوفاق

مجله ایران الیومیه

پذیرش آگهی‌های الوفاق

۱۸۷۷

www.al.vefagh.com

ایران

ایران Daily

www.irannewspaper.ir